p. lxxiii. n. πρὸς τὴν Ἀμελίου ἐπιστολῆν] *Fa-*
abricius et *Longini* Edd.: πρὸς τὸν Ἀμέλιον ἐπι-
στολῆν, et *Fabricius* in not.: "Alii πρὸς τὴν Ἀ-
μελίου ἐπιστολῆν, minus bene, ut ex præcedenti-
bus patet." Ego tamen libris nostris obtempe-
randum duxi, qui ad unum omnes cum Ed. Ba-
sil. conspirant." Cr.

p. lxxiii. διενεγκεῖν Πλωτίνου τε καὶ Ἀμελίου]
F "Longinus supra c. XX. sect. 9." *Fabric.* [§. 6.
p. 180. ed. Weiskii.]

p. lxxiii. a. τὰ Νομμηνίου δὲ οὐχ ὅτι ὑποβάλλε-
σθαι—δόγματα.] "Longinus supra c. XX. sect.
10. (p. 130. sub fin.). Porro *Tollius* hæc verba
ita legenda esse putabat: χρῆσασθαι. Τὰ Νομμη-
νίου δὲ Πλωτίνου οὐχ ὑποβάλλεσθαι καὶ τὰ ἐκείνων
G πρεσβεύειν δόγματα. [conf. supra c. XVII. init.
p. 19. med.] ἀλλὰ τῶν Πυθαγορείων αὐτοῦ τε
Πλάτωνος μετέιναι δόγματα." *Fabric.* "ἐχομένου:
Cod. Voss. [Leid.] ἐλομένων, quod proprius ad
Tollii Πλάτωνος accedit." *Wytttenb.* Vides hunc
favere *Tollianæ* conjecturæ, et quis non ei faveat,
qui codicum nostrorum vestigia persequatur, unde

corruptelæ manifestus fit hic locus, et qui reputet A Porphyrium hic propemodum ad verbum repetere ea, quæ Longinus superiore capite de Plotino Amelioque pronuntiarat? Quid autem ille ibi de Plotino? Videlicet ὁ μὲν τὰς Πυθαγορείους ἀρχὰς καὶ Πλατωνικὰς ὡς ἐδόκει, πρὸς σαφεστέραν τῶν πρὸ αὐτοῦ καταστησάμενος ἐξήγησιν. Quocirca equidem verum vidisse Tollium existimem: B in textu tamen constituendo librorum auctoritatem secutus sum; unde recepi τὰ κείνου et ἐλομένου. Μοχ καὶ οὐδὲ ἐγγὺς εἶναι τὰ Νομηνίου—τοῖς Πλωτίνου περὶ τῶν αὐτῶν συγγραμμάτων. Quod h. l. plurimi libri offerunt συγγραμμάτων recipere nolimus, quia, ubi unus librarius præcedentis vocabuli terminatione deceptus erraverat, reliqui C se ei eo promptius aggregabant, quo usitatiorem vocis ἐγγὺς similitudinemque constructionem cum Genitivo noverant. In loco enim gemino supra cap. XX. p. 130. sub fin. ad unum omnes Dativum agnoscunt, et vid. Matth. Gr. gr. §. 386. 6. p. 708. Cr.

p. lxxiv. b. ὅτι τῆς τ' Ἀμελίου (ita scripsi cum D bono libro pro Ἀμελίου)—τὸ ἀφιλόσοφον—ἐφυλαξάμην, καὶ πρὸς ζῆλον τὸν Πλωτίνου γράφων ἐώρων.] Extrema ita sunt reddenda: *et me ad Plotini imitationem* (docendique genus) *in scribendo spectasse.* Videamus de singulis. Longinus c. XX. scripserat, quod Porphyrius h. l. repetit: Βασιλεὺς (i. e. Πορφύριος) οὐκ ὀλίγα κατὰ E τὴν Πλωτίνου μίμησιν συνέθηκεν. Jam ζῆλος est μίμησις. Vid. Limmon. p. 64. Valeken. ζῆλος δὲ μίμησις καλοῦ. Moeris p. 168. ibiq. Pierson. Thomas Mag. p. 406: Inde altera nascitur vocis significatio, ut dicendi genus designet. Strabo XIV. 41. p. 572. Tzsch.: Ἰγασίας δὲ ὁ ῥήτωρ ὃς ἦρξε μάλιστα τοῦ Ἀσιανοῦ λεγομένου ζήλου, ubi male F Xylander adversantibus libris omnibus: στύλον. Plutarch. Anton. c. II. p. 54. Coraii: ἐχρήτο δὲ τῷ καλουμένῳ Ἀσιανοῦ ζήλω τῶν λόγων. Nam quod plures sectantur et imitantur, id existit deinceps dicendi scribendique genus. Nec proinde male Ficinus Plotini *formam* reddidit. Quod deinde plures Codd. nostri habent ἀφεώρων G Cr. non displicet, et ejusmodi est, ut non a librario videatur profectum. Nam etsi simplex ὄρῳν πρὸς τι idem est, videlicet *ad aliquid spectare se accingere, aliquid sectari*, compositi tamen verbi hæc vis paulo rarior videtur. De verbi compositi vario usu et constructione hi loci consignandi